

Düze Üniversitesinden:

DÜZE ÜNİVERSİTESİ 31.12.2018 TARİHLİ ÖĞRETİM ELEMANI İLANI

Üniversitemiz bünyesinde; 2547 sayılı Kanunun, 557 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili maddelerine göre öğretim elemanı alınacaktır. Gereklî bilgi ve bilgiler için: www.personel.duze.edu.tr adresinden temin edilebilir.

BAYIRYURU

1- Bayuru Tarihi: 31.12.2018 – 14.01.2019 tarihleri arasında.

2- Bayurculu ilgili bilgilere şahsen veya posta ile yapılabilmek üzere, istenilen bilgiyi başvuru, eksik belgeyi dosyalar ve yanlış bilgilere evraklar kabul edilmeyecektir. (Önce: Gayriyaslı Meslek Yüksek Okulu - Acil Durum ve Afet Yönetimi Pr. - Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adayları başvuru evraklarını Kayışli Meslek Yüksekokulu Müdürliğine, Rektörlük - Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylar başvuru evraklarını Rektörlük- Personel Daire Başkanlığına teslim edeceklerdir.)

3- On Değerlendirmeden Sonra; 17.01.2019 tarihinde www.personel.duze.edu.tr internet sitesinden duyurulacaktır.

4- Giriş Sınavları 21.01.2019 tarihinde saat 13.00'de başvuru ve adayların başvurularını bitirmelerinde yapılacaktır. Sonuçlar 23.01.2019 tarihinde www.personel.duze.edu.tr internet sitesinden duyurulacaktır.

5- İlan edilen kadrolara başvurmak isteyen adaylar, www.personel.duze.edu.tr adresindeki açıklamaları okuyup aşağıdaki belgeleri ekleyeceklerdir:

-İsimsiz mezuniyet belgesi ve transkript fotokopisi

-İlan şartlarında var ise yüksek lisans/doktora mezuniyet/öğrencilik belgesi/fotokopisi

-İlan şartlarında var ise deneyim belgesi

-ALES ve Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Bilgisayar piketisi)

6- Adaylar, tek kadro için başvuruda bulunabilirler.

BİRİM	ANABİLİM DALI	UNVAN	AÇIKLAMA
Rektörlük	İletişim ve Tanıtım Koordinatörlüğü/özel çalıştırılmak üzere	Öğr.Gör.(Uyg.)	Reklam veya Reklam/Öğretimdeki Bölümü İsmi mezu olmak ve Grafik Anasanant dalında teklî yüksek lisans yapmış olmak.
	Türk Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinde (TOMER) çalıştırılmak üzere	Öğr.Gör.(Uyg.)	Türk Dili Öğretimi BÖLÜMÜ İsmi mezu olmak ve Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. İSİMSİZ ÖZGİRİSİ YÜKSEK ÖĞRETİMDE EN AZ İKİ YIL ALINDIĞI DENEYİM SAHİBİ OLMAK.
	Tarimsal Atıkların Endüstriyel Geri Kazanım Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Genel Biyoloji Bölümü İsmi mezu olmak ve Orman Ürünleri Müdürlüğü Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. Modül ve yöntemlerle nanoselüloz üretimi konusunda çalışmalar yapmış ve UV, HPLC, Reometre, Fudizer ve diğer cihazların kullanım deneyimine sahip olmak.
	Bilgi İşletme Daire Başkanlığı/özel çalıştırılmak üzere	Öğr.Gör.(Uyg.)	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü İsmi mezu olmak ve bilgisayar mühendisliği anabilim dalında yüksek lisans yapmış olmak. Nesneye dayalı programlama geliştirme konusunda deneyime sahip olmak ve İSİMSİZ ÖĞRETİMDE EN AZ İKİ YIL DENEYİM SAHİBİ OLMAK.
	Sürgecilik/İstisnai Koordinatörlüğünde çalıştırılmak üzere	Öğr.Gör.(Uyg.)	İstisnai BÖLÜMÜ İsmi mezu olmak ve İstatistik Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	Genel ve Taramalıyıp Tip (GTI) Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Kimya Mühendisliği Bölümü İsmi mezu olmak, Gıda Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış ve Mıyeyevsu edilebilir uzrarsızakayınonur etokisi konusunda çalışmış olmak.
	Genel ve Taramalıyıp Tip (GTI) Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Tarla Bitkileri Bölümü İsmi mezu olmak ve Tarla Bitkileri Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. Arason hastarın verim ve kalite özelliklerini belirlemeye konusunda çalışmış olmak.
	Genel ve Taramalıyıp Tip (GTI) Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Biyoloji Bölümü İsmi mezu olmak, Biyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak ve Ekosistemleri anı mikrobiyal aktiviteyi konusunda çalışmış olmak.
	Genel ve Taramalıyıp Tip (GTI) Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Kimya Bölümü İsmi mezu olmak, Kimya Anabilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, enzim safılatılması ve işleme ile ilgili çalışmaları konusunda çalışmış olmak.
	Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Biyoloji Bölümü İsmi mezu olmak, Biyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans ve Veteriner Mikrobiyoloji Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Genetikseli Probiyotik ve probiyotikler sağlığı ile eteki konusunda çalışmış olmak.
Genel ve Taramalıyıp Tip (GTI) Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Biyoloji Bölümü İsmi mezu olmak, Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış ve Nanodop, Headspace, Real Time PCR, Osmotik İzoizasyon, doku homojenizasyonu vb. cihazları kullanma deneyimine sahip olmak.	
Tarimsal Atıkların Endüstriyel Geri Kazanım Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Kimya Bölümü İsmi mezu olmak, Kimya Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.Fenokil kabulatından kometogaz ilacı tabakulu safılatılması konusunda çalışmış olmak.	
Genel ve Taramalıyıp Tip (GTI) Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.(Uyg.)	Genel Biyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Tarım ve orman zararlıları, biyolojik mücadele ve entomopatogenez fungus konularında çalışmış olmak.	
Akçekecebay Sosyal Bilimler Fakültesi	Karşılaşılmalı Siyaset AD	Arş.Gör.	Siyaset Bilimi Bölümü İsmi mezu olmak ve Kilitir Yönetim Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	İktisat Teorisi AD	Arş.Gör.	İktisat Bilimleri Bölümü İsmi mezu olmak ve İktisat Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Rehberlik VE Psikolojik Danışmanlık AD	Arş.Gör.	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü İsmi mezu olmak ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	Sınıf Eğitimi AD	Arş.Gör.	Sınıf Eğitimi Bölümü İsmi mezu olmak. Sınıf Eğitimi Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Eski Türk Edebiyatı AD	Arş.Gör.	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü İsmi mezu olmak, Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	Bilgi İşletme Yönetimi AD	Arş.Gör.	Yönetim Bilimleri Sistemleri Bölümü İsmi mezu olmak ve Yönetim Bilimleri Sistemleri Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Tefsir AD	Arş.Gör.	Bahayir veya İslami Bilimler Fakültesi mezu olmak, Tefsir Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	Fıkıh AD	Arş.Gör.	Bahayir veya İslami Bilimler Fakültesi mezu olmak, Fıkıh Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yönetim Araştırması AD	Arş.Gör.	Endüstri Mühendisliği Bölümü İsmi mezu olmak ve Yönetim Bilimleri Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi VE Spor Öğretmenliği AD	Arş.Gör.	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü İsmi mezu olmak, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	Spor Yönetim Bilimleri AD	Arş.Gör.	Spor Yöneticiliği Bölümü İsmi mezu olmak ve Spor Yöneticiliği Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet AD	Arş.Gör.	Psikoloji Bölümü İsmi mezu olmak, Psikoloji Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	Halk Sağlığı Hemşireliği AD	Arş.Gör.	Hemşirelik Bilimleri İsmi mezu olmak, Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Sanat Tasarım ve Mimari Fakültesi	Resim AD	Arş.Gör.	Resim Bölümü İsmi mezu olmak ve Resim Anasanant Dalında Seratta Yetenek Eğitimiye devam ediyor olmak.
	Yıyatro Eleştirme ve Dramaturji AD	Arş.Gör.	Karşılaşılmalı Edebiyat Bölümü İsmi mezu olmak ve Karşılaşılmalı Edebiyat Anabilim Dalında doktora yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Yapı AD	Arş.Gör.	İnşaat Mühendisliği Bölümü İsmi mezu olmak ve İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	Elektronik AD	Arş.Gör.	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü İsmi mezu olmak ve Elektrik ve Elektronik Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bitki Koruma AD	Arş.Gör.	Bitki Koruma Bölümü İsmi mezu olmak, Bitki Koruma Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Düze Meslek Yüksekokulu	Analitik Pr. (İHTİSASLAŞMA)	Öğr.Gör.	Biyoloji Bölümü İsmi mezu olmak, Biyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. Yğirte bal aşaması etepek özerkliği, analitik bal aşaması özerkliği konularında da çalışmış olmak.
Gümüşgöze Meslek Yüksekokulu	İş Sağlığı ve Güvenliği Pr.	Öğr.Gör.	İşgani Kalkınma Yönetimi veya İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Nüfus ve Vatandaşlık Pr.	Öğr.Gör.	Sosyoloji Bölümü İsmi mezu olmak, Cemaat İktisadi Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans eğitimi sonrası en az iki yıl deneyim sahibi olmak.
	Nüfus ve Vatandaşlık Pr.	Öğr.Gör.	Kamu Yönetimi Bölümü İsmi mezu olmak ve Kamu Yönetimi veya İşletme Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans sonrası yüksek öğretimde deneyim kazanmış olmak.
	Nüfus ve Vatandaşlık Pr.	Öğr.Gör.	Sosyal Yönetim Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. İSİMSİZ ÖZGİRİSİ YÜKSEK ÖĞRETİMDE EN AZ İKİ YIL DENEYİM SAHİBİ OLMAK.
Kayışli Meslek Yüksekokulu	Acil Durum ve Afet Yönetimi Pr.	Öğr.Gör.	Sosyoloji Bölümü İsmi mezu olmak, Sosyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak, İSİMSİZ ÖZGİRİSİ YÜKSEK ÖĞRETİMDE EN AZ İKİ YIL DENEYİM SAHİBİ OLMAK.
	Acil Durum ve Afet Yönetimi Pr.	Öğr.Gör.	Açık Yarıdan ve Afet Yönetimi Bölümü İsmi mezu olmak, Afet Eğitimi ve Yönetim Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.